
 クタ・スミニャックック　 
  ライン

　　ヌサドゥア
   ラ ライン

　    ジンバラン
   ライン

ビンタン スーパーマーケット ルミノール レギャン スミニャック
※2025年3/31まで

ソリア レギ レギャン ャン バリバリ

アイズアイズ スミ スミニャッニャックク

スミニスミニャックャックスクエスクエア

ウォーターマークホテル＆スパ

コンラッドッド

リンバ by アヤナバリナバリ

アヤナ リゾート バリ モーベンピック
リゾート&スパ
※2025年3/31まで1まで

インターコンチネンタル・
バリ・リゾート ※2025年4/1より

サンバル・シュリンプ
※2025年3/31まで

アヨデアヨディア ィア リゾーリゾート バト バリリ

バリ コレクション

ザ・バザ・バレレ

ビーチウォークク
ショッピング センター

プルマン バリ レギャンビーチ

トライブ バリ クタビーチ

気軽に乗れるシャトルバスでバリ島の人気エリアをめぐろう

Mai Mai シャトルとは、クタ、スミニャック、ヌサドゥア、ジンバランを走る

滞在中何度でも利用できるシャトルバス。予約不要で滞在中、ずーっと乗り放題。

乗車する際にMaiMaiカードをご提示ください。

ロックバ
ー（イメ

ージ）

Mai Mai ROUTE MAP

バス停はこの目印♪

※バス停全てに標識は設置され

ておりませんのでご注意くださ

い。※マップ内に集合場所指定の

ないホテルはエントランス集合

となります。

アヤナ

バリ島といえばジンバランの
シーフード料理店！

クタの割れ門（イメージ）メージ）メージ）

ラプランチャ（イメージ）

ジンバランの夕陽（イメージ）

A  クタ・スミニャックライン

B  ジンバランライン

C  ヌサドゥアライン

全て
追加代金なし！
予約不要で
乗り放題！

H…ホテル　 S…ショッピングスポット　 R…レストラン

H ISならバリ島滞在時の移動 に便利なシャトルに乗り放題！

 シャトル乗り放題！
滞在中ずっと！

※ニュピ期間、レバラン期間、年末年始は除く。

HIS バリ島
 ※掲載の情報や提供されるサービス・特典は、現地事情等により予告なく変更、中止となる場合があります。

※写真はイメージです。実際とは異なる場合があります。

Ciaoバリ島_P05-06_MaiMaiシャトル_2校.indd   5 2024/11/20   16:11



イ
ン
フ
ォ
メ
ー
シ
ョ
ン

ア
ヤ
ナ
リ
ゾ
ー
ト

ビ
ー
チ
リ
ゾ
ー
ト

ヴ
ィ
ラ

山
の
リ
ゾ
ー
ト

ウ
ブ
ド

高級ホテルが建ち並ぶ

バリ島屈指のリゾートエ

リア、「ヌサドゥア」エリア

からビーチ ウォーク シ

ョッピングセンターまで

のライン。

C  ヌサドゥアライン

レストラン一例 レストラン一例

「ザ・ウェスティン」内にあるイ

タリアンレストラン。本格的な

ピザやパスタが魅力的なレス

トランです。

プレゴ イタリアン 
レストラン

店舗内観

「ザバレ」のエントランス2階

にあるウッディでスタイリッシ

ュなオープンエアダイニング。

タパ ビストロ

店舗内観

B  ジンバランライン

夕陽の美しい素朴なビ

ーチリゾート「ジンバラ

ン」エリアからビーチ ウ

ォーク ショッピングセン

ターまでのライン。

レストラン一例

東京六本木の老舗日本和食

レストランのバリ支店。そば

粉にこだわった生そばがお

すすめ！

西麻布 イマドキ

食事（イメージ）

レストラン一例

街歩きの後、休憩するのに

ぴったりの場所。12種類の

フレーバーから選べるスイ

ススタイルの職人技アイス。

モーベンピックカフェ

店舗外観

バリ島1番の繁華街クタエリアからおしゃれなブティックやレストランが立ち並ぶスミニャックエリア
間のライン。

A  クタ・スミニャックライン ビーチウォークショッピングセンター発

ビーチウォーク

ビーチの目の前にある話題のショッピングス

ポット。約200ものショップがあり、ファッショ

ンやお土産、グルメまでなんでも揃っています。

注目

スポット

ビーチウォーク（イメージ）
エビがメインのシー

フード料理店。海老の

プリプリ感と甘辛ソー

スの味は、病みつき！

サンバル・
シュリンプ

レストラン一例

食事（イメージ）

ショッピングスポット一例

インドネシアに自生す

るシダ科の植物「ア

タ」のツルを使った

アタ雑貨を扱う老舗

ショップ。

アシタバ

店内内観

No B  ジンバランライン 1 2 3 4（※） 5（※） 6（※） 7 8 9 10 11 12
S  ビーチウォーク ショッピングセンター - 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

1 H  アヤナ リゾート バリ 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

2 H  リンバ by アヤナバリ 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

3 H  モーベンピック リゾート＆スパ ※2025年3/31まで 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02

4 H インターコンチネンタル・バリ・リゾート※2025年4/1より 10:05 11:05 12:05 - - - 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05

5 H  ウォーターマークホテル＆スパ 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15

S  ビーチウォーク ショッピングセンター 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 -

No C  ヌサドゥアライン 1（※） 2 3 4（※） 5（※） 6（※） 7（※） 8 9 10 11 12

S ビーチウォーク ショッピングセンター - 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

1 H  コンラッド(ボールルームエントランス) 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

2 S  バリ コレクション 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53

3 H  アヨディア リゾート バリ 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57

4 H  ザ・バレ 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03

S ビーチウォーク ショッピングセンター 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 -

シャトル時刻表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）こちらの便は2025年3/31までの運行です。

No A  クタ・スミニャックライン 1（※） 2 3 4 5 6 7 8 9（※） 10（※） 11（※）
S ビーチウォーク ショッピングセンター 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

1 H  トライブ バリ クタビーチ 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

2 H  プルマン バリ レギャン ビーチ 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

3 S  ビンタンスーパーマーケット 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

4 H  アイズスミニャック 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

5 S  スミニャックスクエア 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

6 R  サンバル・シュリンプ ※2025年3/31まで 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41

7 H  ルミノール レギャン スミニャック ※2025年3/31まで 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51

8
H  ソリア レギャン バリ ※2025年3/31まで 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

H  ソリア レギャン バリ※2025年4/1より - 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 - - -

S  ビーチウォーク ショッピングセンター※2025年3/31まで 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 -

S  ビーチウォーク ショッピングセンター※2025年4/1より - 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 - - -

H  …ホテル　 S  …ショッピングスポット　 R  …レストラン

※運休日：2025年1/1・28・29、3/26・28～31、4/1～4　※交通事情により到着時間が遅れることがあります。また、交通事情や宗教行事により、予告なく変更・中止となる場合があります。

※スーツケース、サーフボードなど大きなお荷物はお持ち込みいただけません。

ビーチウォークショッピングセンター発

ビーチウォークショッピングセンター発

H ISならバリ島滞在時の移動 に便利なシャトルに乗り放題！

HIS バリ島

Ciaoバリ島_P05-06_MaiMaiシャトル_2校.indd   6 2024/11/20   16:11



10ヶ所の人気レストランやビーチクラブから

ランチやディナーやブレイクに1つお好きに選べる♪

ミールクーポン

HISならバリ島がもっと楽しく！ より快適&便利な旅になる！

□コード：BNF　【注意事項】 ●レストラン・ビーチクラブの定休日について：2025年3/28・29は全店定休です。また、その他の定休日は各施設で異なりますので、お問い合わせください。

また、宗教上などの都合により、予告なくお店がお休みになる場合があります。●ミールクーポンのみのサービスとなり送迎は含まれません。● 13・14のビーチクラブについては、日本出

発日の10日前までに事前にご予約が必要となります。ご予約の際には、ご希望のご利用日とお時間をスタッフまでお知らせください。●クーポンは往路送迎時にガイドよりお渡しします。

2025年4/1より
11ヶ所から
選べる♪

さらにうれしいMaiMai特典

【タビモバ注意事項】※１部屋につき１台のご用意となります。往路送迎時にガイドよりお渡しします。ご返却は復路送迎時にガイドにお渡しください。※レンタル料は無料ですが、貸出時に

同意書にご記入いただき、破損や紛失がある場合、2,000,000ルピアをお支払いいただきます。また、日本に持ち帰ってしまった場合は2,000,000ルピアに加え、送料もご負担いただきます。

レンタレンタル料はル料は無料で無料ですが、すが、貸出時貸出時に

Wi-Fi＆
テザリング

チャット 日程表確認 オプショナル
ツアー予約

お問い合わせ 緊急連絡 こんな便利な
機能があります！

HISバリ支店オリジナル！ Wi-Fi機能付

スマホレンタルサービス
ちょっとした相談から、オプショナルツアーの予約など、便利な機能がいっぱい！

モンキーフォレスト通り沿いに建つカジュ

アルなリゾートホテル内のレストラン。

※2025年3/31までのご利用となります。

パディ レストラン
@ペルティウィ リゾート ウブド

8

■利用時間：11:00～21:00

ミールクーポン内容   
ナシゴレン or ミーゴレン & 
カットフルーツ & ティー or コーヒー or お水

伝統的な中華料理を提供する本格的なレ

ストランで、食べごたえがあります。

チョップスティックレストラン
@グランドミラージュホテル

 9

■利用時間：11:00～21:00

ミールクーポン内容   
中華コース（スープ・前菜・メイン・ライス）
＆チャイニーズティー

（イメージ）

圧巻！シンボルである天女の彫刻と見事

に調和しているレストランです。

タマンデダリ レストラン
@ザ・ロイヤル・ピタ・マハ

10

■利用時間：10:00～22:00

ミールクーポン内容   
ナシチャンプルor バーベキューチキン
ステーキ＆カットフルーツ

（イメージ）

バリ島初上陸！ほっと一息できるお店。大通

り沿いなので利用しやすさもポイントです。

コメダ珈琲店
@クタ デヴィスリ店

11

■利用時間：7:00～22:30

ミールクーポン内容   
コーヒーor オレ＆選べるスイーツ

エリア クタ

（イメージ）

（イメージ）

エリア ウブド エリア ウブドエリア ヌサドゥア

行列のできる人気イタリアンレストラン！ショーケースに

並ぶジェラートも人気の理由。

マッシモレストラン1

■利用時間：12:00～16:00

ミールクーポン内容   
4種から選べるお食事（パスタ、ピザなど）

（イメージ）

エリア サヌール

クタの有名なカルティカプラザ通り沿いに位置するホ

テル内レストランです。

ワガクタバリ
@ザ ヴィラバリ ブティックホテル

3

■利用時間：12:00～22:00

ミールクーポン内容   
ナシゴレン or ミーゴレン& アイスティー

（イメージ）

エリア クタ

人気のナシゴレン、ミーゴレンを食べやすい日本人好みに

味付けしています。

Wセンスレストラン
@ウォーターマークホテル

2

■利用時間：12:00～21:00

ミールクーポン内容   
ナシゴレン or ミーゴレン & カットフルーツ ＆  
アイスティー  ※焼き鳥とクラッカー付

（イメージ）

エリア ジンバラン

2025年
4/1より！

2025年
4/1より！

2025年
4/1より！

予約不要 カジュアルレストラン  現地でお好きな日に行ける♪

HIS バリ島7
 ※掲載の情報や提供されるサービス・特典は、現地事情等により予告なく変更、中止となる場合があります。

※写真はイメージです。実際とは異なる場合があります。

Ciaoバリ島_P07-08_ミールクーポン_タビモバ_3校.indd   7 2024/11/20   16:11



ホワイトロックビーチクラブ（イメージ）

イ
ン
フ
ォ
メ
ー
シ
ョ
ン

ア
ヤ
ナ
リ
ゾ
ー
ト

ビ
ー
チ
リ
ゾ
ー
ト

ヴ
ィ
ラ

山
の
リ
ゾ
ー
ト

ウ
ブ
ド

HISならバリ島がもっと楽しく！ より快適&便利な旅になる！

MaiMaiシャトル
乗り放題！（

▲

詳細はP5・6）

クタ、スミニャック、ヌサドゥア、ジンバランを走る滞在

中何度でも利用できるシャトルバスが乗り放題！

※ニュピ期間、レバラン期間、年末年始は除く。

現地支店が24時間
日本語サポート
※窓口・デスクはなく、お電話・チャットでの対応
のみとなります。

（イメージ）

MaiMaiオリジナル 
エコバッグ
バリ島では、コンビニやスーパーなどではビニー

ル袋がありません。ちょっとした買い物などに活

躍すること間違

いなし！ご帰国

後もバリ島の思

い出とともにご利

用ください。

MaiMaiオリジナル 
エコバッグ（イメージ）

MaiMai
シャトル

（イメージ）

各レストラン・ビーチクラブへの移動は

貸切チャーターカーが

おすすめ！   
※別途有料となります。

Option

詳細はこちら

▲

賑やかな繁華街に位置し、大型ショッピング

モールのビーチウォークへも徒歩圏内です。

ザ イータリー 
@フォーポイント by シェラトンクタ

4

■利用時間：12:00～21:00

ミールクーポン内容   
ナシゴレン or クタロックバーガー or 
カルボナーラ & アイスティー

エリア クタ

（イメージ）

クンティ通りにオープン！明るく開放的な雰囲気で、街

歩きにも便利です。

オスウェゴ バリ バー &ダイニング
@インピアナ ヴィラス

12

■利用時間：12:00～22:00

ミールクーポン内容   
チキンパルミジャーナorパスタorナシゴレン&
アイスティー

（イメージ）

水の宮殿と言われるサラスワティ寺院の

横にあり、景色を楽しむ事ができます。

カフェ ロータスレストラン5

■利用時間：11:00～21:30

ミールクーポン内容   
ナシチャンプル or ナシゴレン or 
ミーゴレン& アイスティー

（イメージ）

180°クタビーチを眺められるルーフトップ

レストラン！

アフターグローバー&キッチン
@トライブ バリ クタ ビーチホテル

6

■利用時間：11:30～22:30

ミールクーポン内容   
3コースメニュー（前菜・メイン・デザート）＆
アイスティー

エリア クタ

（イメージ）
ゆったりとリゾート気分を楽しみたいお客

様におすすめです。

※2025年3/31までのご利用となります。

グランドカフェ
@グランド ミラージュ ホテル

7

■利用時間：12:30～21:00

ミールクーポン内容   
ナシゴレン or ビーフンゴレン or 
ミーゴレン ＆ アイスティー

（イメージ）

エリア ウブド エリア ヌサドゥア

エリア スミニャック

メラスティビーチに

ある最大規模のビ

ーチクラブ！エメラ

ルドグリーンの綺

麗な海を眺めなが

ら南国の雰囲気を

楽しめます。

ホワイトロックビーチクラブ
［コード : WRBC］

13

■利用時間：10:00～21:00

ミールクーポン内容   
ビーチクラブ入場券 ＋1名様あたり100,000ルピア分

の飲食無料 ※入村料と駐車代金が別途必要です。

エリア ウンガサン

（イメージ）

バリ島の最南端に位置

し崖を切り崩して作られ

たビーチ。インフィニティ

ープールではエメラルド

グリーンの綺麗な海を楽

しめます。※2025年3/31

までのご利用となります。

トロピカルテンプテーション
ビーチクラブ［コード : TTBC］

14

■利用時間：10:00～19:00

ミールクーポン内容   
 ビーチクラブ入場券 ＋ フレッシュ ヤング ココナッツ
※入村料と駐車代金が別途必要です。

（イメージ）

エリア ウルワツ

2025年
4/1より！

レストランやビーチクラブの

住所や詳細はこちら▶Info

要事前入場予約 ビーチクラブ

8HIS バリ島※特典コードについて  …チェックイン日、 …希望日、 …チェックアウト日でご予約ください。

Ciaoバリ島_P07-08_ミールクーポン_タビモバ_3校.indd   8 2024/11/20   16:11


